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Befejezési idő: 15:30

Befejezési idő: 15:33

Befejezési idő: 15:37

Befejezési idő: 15:40

Befejezési idő: 16:49A győztes edzői Pauer Géza és Turcsik Katalin.

EREDMÉNYEK

Férfi 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  15:30  1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 MTK Budapest 4 7.16 PB Q

2 Varga Milán 2004 Győri Atlétikai Club 5 7.21 q

3 Helter Dániel 2004 Keszthely VDSE 6 7.40 PB q

4 Varga András 2003 MMAC 7 7.56 PB

2. Futam  15:33  

1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Vecsey László 2003 Győri Atlétikai Club 4 7.18 PB Q

2 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia 5 7.31 SB q

3 Sárközi Dominik 1999 MTK Budapest 3 7.32 PB q

4 Nemes Csanád Vilmos 2003 KARC 7 7.39 SB q

5 Varga Bence 2003 MMAC 6 7.59 PB

3. Futam  15:36  

1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bolla Gergő 2003 ARAK UP Akadémia 7 7.28 SB Q

2 Gönczi Pál 1991 BHSE 4 7.44 SB q

3 Varga Richárd 2003 KARC 3 7.52 PB

4 Pál Tamás 2003 Szekszárdi Sportközpont 6 8.08 PB

Pap Kristóf 1998 FTC 5 DQ

4. Futam  15:39  

1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 4 7.10 Q

2 Szilágyi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont 6 7.14 PB q

3 Barcza Bence 1993 Keszthely VDSE 5 7.40 SB q

4 Illés Dávid 2003 ARAK UP Akadémia 7 7.45 PB

5 Pauer Tamás 1998 Reménység Vác 3 7.60 PB

Férfi 60 méter fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő  16:45  1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 5 7.10

2 Szilágyi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont 4 7.11 PB

3 Vecsey László 2003 Győri Atlétikai Club 7 7.14 PB

4 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 MTK Budapest 6 7.20

5 Bolla Gergő 2003 ARAK UP Akadémia 8 7.26 SB

Varga Milán 2004 Győri Atlétikai Club 3 DQ
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Befejezési idő: 16:42

B Döntő  16:40  1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sárközi Dominik 1999 MTK Budapest 6 7.31 PB

2 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia 5 7.32

3 Nemes Csanád Vilmos 2003 KARC 7 7.32 SB

4 Helter Dániel 2004 Keszthely VDSE 3 7.36 PB

5 Barcza Bence 1993 Keszthely VDSE 8 7.42

6 Gönczi Pál 1991 BHSE 4 7.50
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Befejezési idő: 14:38A győztes edzője Dömötör Balázs.

Férfi Távolugrás fedett pálya – Döntő

 13:35  1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Gerics Roland 2001 TSC-Geotech 20 7.30 SB

2 Bolla Gergő 2003 ARAK UP Akadémia 19 6.50 SB

3 Trenka Ádám 2006 ARAK UP Akadémia 18 6.18 SB

4 Kerék Patrik 2006 ARAK UP Akadémia 16 5.91 PB

5 Kiss Mátyás 2006 FTC 10 5.89 PB

6 Tóth Bence 2005 Győri Atlétikai Club 17 5.87

7 Varga András 2003 MMAC 13 5.86 PB

8 Ódor Balázs 2007 ARAK UP Akadémia 9 5.52 PB

9 Gréczy Balázs 2007 Szekszárdi Sportközpont 8 5.46 PB

10 Balázsik Dávid 2007 ARAK UP Akadémia 14 5.37 SB

11 Varga Bence 2003 MMAC 15 5.37 SB

12 Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 ARAK UP Akadémia 6 5.24 PB

13 Gottwald Gergely 2007 Győri Atlétikai Club 11 5.04

14 Kontha Csanád 2008 FTC 12 4.87

15 Fliszár Levente 2008 ARAK UP Akadémia 5 4.76 PB

16 Kertész Kálmán 2008 ARAK UP Akadémia 7 4.50 SB

17 Tölgyesi Zénó 2008 ARAK UP Akadémia 3 4.26 PB

18 Skoumal Zalán 2008 ARAK UP Akadémia 4 4.06 SB

19 Lázár Máté 2009 Keszthely VDSE 1 3.88 PB

20 Dobák Zsombor 2008 ARAK UP Akadémia 2 3.54 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gerics Roland 7.27 x x x 7.30 x

Bolla Gergő 6.31 6.36 x 6.43 x 6.50

Trenka Ádám 5.89 5.85 x x 6.18 6.18

Kerék Patrik x 5.91 x x 4.52 5.91

Kiss Mátyás x 5.75 2.79 5.89 5.80 x

Tóth Bence 5.53 5.66 5.79 5.66 5.87 x

Varga András x 5.51 5.72 x 5.86 5.66

Ódor Balázs 5.52 5.35 5.34 x 4.99 5.07

Gréczy Balázs 5.46 x 5.05 - - -

Balázsik Dávid x 5.22 5.37 - - -

Varga Bence x x 5.37 - - -

Tatai Bulcsú Bendegúz 4.96 5.16 5.24 - - -

Gottwald Gergely 5.04 4.89 4.48 - - -

Kontha Csanád x 4.87 x - - -

Fliszár Levente x 4.56 4.76 - - -

Kertész Kálmán x 4.50 4.36 - - -

Tölgyesi Zénó 4.24 4.26 x - - -

Skoumal Zalán 4.06 4.00 4.05 - - -

Lázár Máté x 3.88 3.53 - - -

Dobák Zsombor 3.54 3.47 3.53 - - -
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Befejezési idő: 13:28A győztes edzője Kiss Tibor.

Férfi Hármasugrás fedett pálya – Döntő

A pálya  12:15  1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Galambos Tibor 1991 FTC 12 15.74 SB

2 Bánóczi Kristóf 2004 FTC 11 15.16 PB

3 Prekli Zoltán 1991 FTC 10 14.43 SB

4 Dr. Bartalos Dávid 1995 Haladás VSE 9 14.28 SB

5 Bazsó Levente 2004 FTC 8 13.74 PB

6 Homonnai Dávid 2001 ARAK UP Akadémia 7 13.56 PB

7 Nagy Alex 2004 FTC 6 13.55 PB

8 Kerék Patrik 2006 ARAK UP Akadémia 3 13.53 PB

9 Kiss Mátyás 2006 FTC 1 13.02 PB

10 Tóth Bence 2005 Győri Atlétikai Club 4 12.67 PB

11 Helter Dániel 2004 Keszthely VDSE 2 11.89 PB

Kecskés Konrád 2005 REAC SI SE 5 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Galambos Tibor 15.15 15.35 15.74 x x 15.68

Bánóczi Kristóf 14.47 14.92 x 14.74 13.17 15.16

Prekli Zoltán x 14.32 14.43 x x x

Dr. Bartalos Dávid x 14.18 13.94 14.13 14.28 x

Bazsó Levente 12.98 13.55 13.55 13.54 13.74 x

Homonnai Dávid x x 13.56 x x x

Nagy Alex x 12.98 13.55 x x x

Kerék Patrik 12.81 13.53 13.26 13.48 11.72 x

Kiss Mátyás 13.02 11.41 12.69 - - -

Tóth Bence 12.60 12.45 12.67 - - -

Helter Dániel 11.89 x x - - -
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Befejezési idő: 15:16

Befejezési idő: 15:19

Befejezési idő: 15:22

Befejezési idő: 16:36A győztes edzői Németh Roland és Varga Tamás.

Befejezési idő: 16:31

Női 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  15:15  1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Furulyás Lili Fruzsina 2000 ZALASZÁM-ZAC 5 7.65 SB Q

2 Hujber Zsófi 2006 ARAK UP Akadémia 6 7.68 PB q

3 Kuti Nikolett 2000 MTK Budapest 8 8.22 SB q

4 Szűcs Imola 2007 MTK Budapest 7 8.24 PB q

5 Hoós Nikolett 2004 BHSE 4 8.50 PB

6 Posta Flóra 2004 Szekszárdi Sportközpont 3 8.60 PB

2. Futam  15:18  

1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sorok Klaudia 1998 BHSE 5 7.83 Q

2 Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia 4 7.99 SB q

3 Comova Michaela 2001 SVK - AŠK Slávia Trnava 6 8.28 q

4 Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia 7 8.30 SB q

5 Horváth Loretta 1998 Keszthely VDSE 3 8.68

3. Futam  15:21  

1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Takács Boglárka 2001 BHSE 5 7.55 Q

2 Lehenová Monika 2002 SVK - AŠK Slávia Trnava 4 8.10 q

3 Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia 7 8.15 SB q

4 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 6 8.37 SB q

5 Könyves Kitti 2004 VEDAC 3 8.46 SB

Női 60 méter fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő  16:35  1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Takács Boglárka 2001 BHSE 6 7.54

2 Furulyás Lili Fruzsina 2000 ZALASZÁM-ZAC 5 7.63 SB

3 Hujber Zsófi 2006 ARAK UP Akadémia 8 7.79

4 Sorok Klaudia 1998 BHSE 7 7.86

5 Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia 4 7.98 SB

6 Lehenová Monika 2002 SVK - AŠK Slávia Trnava 3 8.05

B Döntő  16:30  1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kuti Nikolett 2000 MTK Budapest 6 8.16 SB

2 Szűcs Imola 2007 MTK Budapest 8 8.25

3 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 3 8.33 SB

4 Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia 4 8.34

Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia 5 DNS

Comova Michaela 2001 SVK - AŠK Slávia Trnava 7 DNS
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Befejezési idő: 11:06

Befejezési idő: 12:46A győztes edzője Varga Tamás.

Női 60 méter gát fedett pálya – Előfutam

 11:05  1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 5 8.72 SB q

2 Bognár Anna 2003 BHSE 6 8.79 PB q

3 Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia 7 9.74 SB q

4 T. Kovács Adrienn 2004 FTC 4 9.95 PB q

5 Szabó Eszter 2004 FTC 8 10.69 PB q

Női 60 méter gát fedett pálya – Döntő

 12:45  1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 5 8.79

2 Bognár Anna 2003 BHSE 4 8.87

3 Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia 6 9.48 PB

4 T. Kovács Adrienn 2004 FTC 7 10.11

Szabó Eszter 2004 FTC 3 DNS
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Női Távolugrás fedett pálya – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Lehenová Monika 2002 SVK - AŠK Slávia Trnava 5.78 2

2 Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia 5.24 SB 2

3 Francisco-Lucas Laura 2006 FTC 5.22 SB 2

4 Kapuy Júlia 2006 Győri Atlétikai Club 5.13 2

5 Erát Dalma 2005 PVSK 5.09 SB 2

6 Molnár Fanni Erzsébet 2006 Budaörsi DSE 5.06 2

7 Pintér Nóra 2006 Csepeli DAC 5.05 PB 2

8 Langmár Kata 2006 ARAK UP Akadémia 5.04 2

9 Langmár Zsófia 2008 ARAK UP Akadémia 4.99 PB 2

10 Mohácsi Blanka 2007 FTC 4.95 2

11 Tromposch Flóra 2007 Győri Atlétikai Club 4.77 1

12 Szabó Eszter 2004 FTC 4.72 2

13 Kresz Magdolna 1983 FTC 4.71 PB 2

14 Posta Flóra 2004 Szekszárdi Sportközpont 4.68 SB 2

15 Bodnár Lili 2005 ARAK UP Akadémia 4.67 2

16 Berger Júlia 2006 Győri Atlétikai Club 4.49 1

17 Gastiaburu-Frank Abigél 2008 PVSK 4.45 PB 1

18 Rikli Natália 2006 ARAK UP Akadémia 4.36 PB 1

19 Palánkai Szonja 2006 ARAK UP Akadémia 4.34 PB 1

20 Mattyasovszky Panni 2007 BHSE 4.30 PB 1

21 Sándor Petra 2006 ARAK UP Akadémia 4.26 PB 1

22 Szarvas Réka 2007 BHSE 4.23 1

23 Szentgyörgyvölgyi Natasa 2008 PVSK 4.22 SB 1

24 Ritter Alexandra 2007 UTE 4.21 PB 1

25 László Fanni 2005 Győri Atlétikai Club 4.17 1

26 Báthori Luca 2006 Győri Atlétikai Club 4.13 1

27 Lakatos Anna 2008 Szekszárdi Sportközpont 4.13 SB 2

28  Cseh Tamara 2009 Keszthely VDSE 4.08 1

29 Király Dóra Lili 2007 BHSE 3.98 1

30 Nelson Hanna Luca 2008 BHSE 3.84 1

31 Szvoren Zsófia 2006 ARAK UP Akadémia 3.84 SB 1

32 Tik Júlia Alíz 2009 Keszthely VDSE 3.82 1

33 Láng Emma 2008 ARAK UP Akadémia 3.67 PB 1

34 Németh Klaudia 2008 ARAK UP Akadémia 3.47 PB 1

35 Kovács Sára 2008 ARAK UP Akadémia 3.42 SB 1

36 Sebők Bíborka 2008 ARAK UP Akadémia 3.30 SB 1

Kőrösi Hédi 2008 ARAK UP Akadémia NM 1

Takavec Borbála 2008 BHSE NM 1

Comova Michaela 2001 SVK - AŠK Slávia Trnava NM 2
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Befejezési idő: 15:47A győztes edzője Pogány Mihály.

1. Csoport 1. csoport  15:15  1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Tromposch Flóra 2007 Győri Atlétikai Club 23 4.77

2 Berger Júlia 2006 Győri Atlétikai Club 22 4.49

3 Gastiaburu-Frank Abigél 2008 PVSK 17 4.45 PB

4 Rikli Natália 2006 ARAK UP Akadémia 2 4.36 PB

5 Palánkai Szonja 2006 ARAK UP Akadémia 15 4.34 PB

6 Mattyasovszky Panni 2007 BHSE 7 4.30 PB

7 Sándor Petra 2006 ARAK UP Akadémia 12 4.26 PB

8 Szarvas Réka 2007 BHSE 21 4.23

9 Szentgyörgyvölgyi Natasa 2008 PVSK 13 4.22 SB

10 Ritter Alexandra 2007 UTE 3 4.21 PB

11 László Fanni 2005 Győri Atlétikai Club 18 4.17

12 Báthori Luca 2006 Győri Atlétikai Club 16 4.13

13  Cseh Tamara 2009 Keszthely VDSE 20 4.08

14 Király Dóra Lili 2007 BHSE 14 3.98

15 Nelson Hanna Luca 2008 BHSE 9 3.84

16 Szvoren Zsófia 2006 ARAK UP Akadémia 10 3.84 SB

17 Tik Júlia Alíz 2009 Keszthely VDSE 11 3.82

18 Láng Emma 2008 ARAK UP Akadémia 4 3.67 PB

19 Németh Klaudia 2008 ARAK UP Akadémia 5 3.47 PB

20 Kovács Sára 2008 ARAK UP Akadémia 8 3.42 SB

21 Sebők Bíborka 2008 ARAK UP Akadémia 6 3.30 SB

Kőrösi Hédi 2008 ARAK UP Akadémia 1 NM

Takavec Borbála 2008 BHSE 19 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Tromposch Flóra x 4.56 4.77 - - -

Berger Júlia 4.46 4.28 4.49 - - -

Gastiaburu-Frank Abigél 4.04 4.14 4.45 - - -

Rikli Natália 4.36 4.30 4.23 - - -

Palánkai Szonja 3.95 4.15 4.34 - - -

Mattyasovszky Panni 4.30 x x - - -

Sándor Petra x 4.23 4.26 - - -

Szarvas Réka 4.23 4.16 4.23 - - -

Szentgyörgyvölgyi Natasa 3.68 3.95 4.22 - - -

Ritter Alexandra 4.05 3.87 4.21 - - -

László Fanni 4.08 4.17 3.99 - - -

Báthori Luca 4.13 4.06 4.11 - - -

 Cseh Tamara 3.30 4.08 3.68 - - -

Király Dóra Lili x 3.98 3.90 - - -

Nelson Hanna Luca 3.84 3.77 3.78 - - -

Szvoren Zsófia 3.71 3.59 3.84 - - -

Tik Júlia Alíz 3.82 3.50 3.49 - - -

Láng Emma 3.67 3.58 3.58 - - -

Németh Klaudia 3.47 3.38 3.47 - - -

Kovács Sára 3.37 3.42 3.36 - - -

Sebők Bíborka 2.73 x 3.30 - - -
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Befejezési idő: 16:52

2. Csoport 2. csoport  16:30  1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Lehenová Monika 2002 SVK - AŠK Slávia Trnava 16 5.78

2 Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia 12 5.24 SB

3 Francisco-Lucas Laura 2006 FTC 14 5.22 SB

4 Kapuy Júlia 2006 Győri Atlétikai Club 13 5.13

5 Erát Dalma 2005 PVSK 10 5.09 SB

6 Molnár Fanni Erzsébet 2006 Budaörsi DSE 11 5.06

7 Pintér Nóra 2006 Csepeli DAC 8 5.05 PB

8 Langmár Kata 2006 ARAK UP Akadémia 9 5.04

9 Langmár Zsófia 2008 ARAK UP Akadémia 2 4.99 PB

10 Mohácsi Blanka 2007 FTC 5 4.95

11 Szabó Eszter 2004 FTC 3 4.72

12 Kresz Magdolna 1983 FTC 1 4.71 PB

13 Posta Flóra 2004 Szekszárdi Sportközpont 4 4.68 SB

14 Bodnár Lili 2005 ARAK UP Akadémia 7 4.67

15 Lakatos Anna 2008 Szekszárdi Sportközpont 6 4.13 SB

Comova Michaela 2001 SVK - AŠK Slávia Trnava 15 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Lehenová Monika 5.64 x 5.78 5.71 x 5.72

Szabó Gréta 5.14 x 4.74 4.90 x 5.24

Francisco-Lucas Laura x 5.22 x x x x

Kapuy Júlia 5.13 5.01 x 4.90 5.03 5.09

Erát Dalma x x 5.09 4.79 x 4.69

Molnár Fanni Erzsébet 4.89 5.02 5.06 x x 5.04

Pintér Nóra 5.05 4.88 5.00 x 4.98 x

Langmár Kata 4.92 5.04 4.89 3.43 4.68 4.84

Langmár Zsófia 4.99 4.94 4.78 - - -

Mohácsi Blanka 4.95 4.87 4.68 - - -

Szabó Eszter 4.72 4.46 4.35 - - -

Kresz Magdolna 4.71 x 4.68 - - -

Posta Flóra x 4.68 4.49 - - -

Bodnár Lili 4.67 x 4.45 - - -

Lakatos Anna 4.02 4.13 4.01 - - -
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Befejezési idő: 13:10A győztes edzője Vágóné Solti Mária.

Női Hármasugrás fedett pálya – Döntő

B pálya  12:15  1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Francisco-Lucas Laura 2006 FTC 4 11.50 PB

2 Erát Dalma 2005 PVSK 8 11.30 PB

3 Bodnár Lili 2005 ARAK UP Akadémia 7 10.90 PB

4 Zsejki Boglárka 2006 Soproni AC 1 10.67 PB

5 Berger Júlia 2006 Győri Atlétikai Club 2 10.62 PB

6 T. Kovács Adrienn 2004 FTC 11 10.61 SB

7 Rónai Milda 2005 Soproni AC 3 10.41 PB

8 Langmár Kata 2006 ARAK UP Akadémia 5 10.37 PB

9 László Fanni 2005 Győri Atlétikai Club 10 9.81 SB

10 Farkas Angéla 2005 FTC 6 9.57 PB

11 Horváth Katalin 2006 ARAK UP Akadémia 9 9.27 PB

Csighy Adrienn 2000 FTC 12 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Francisco-Lucas Laura 11.50 11.44 11.14 x - -

Erát Dalma x 11.13 11.30 11.11 11.16 11.20

Bodnár Lili 10.50 10.31 10.90 10.71 x x

Zsejki Boglárka 10.37 10.38 10.67 10.60 10.46 10.57

Berger Júlia 10.42 10.23 10.00 10.08 10.62 10.50

T. Kovács Adrienn 10.50 10.61 10.28 10.54 9.33 10.35

Rónai Milda 10.00 10.06 x 10.30 10.16 10.41

Langmár Kata 10.37 9.87 x 9.20 x x

László Fanni 9.47 9.66 9.81 - - -

Farkas Angéla x 9.47 9.57 - - -

Horváth Katalin 9.22 x 9.27 - - -
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 11:36

JUNIOR - U20

Befejezési idő: 13:05A győztes edzői Füredi Zsuzsanna és Fehér Gábor.

Férfi 60 méter gát (0.99) fedett pálya – Előfutam

 11:35  1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 6 8.48 PB q

2 Tari Tibor György 2004 Csepeli DAC 5 8.83 PB q

Férfi 60 méter gát (0.99) fedett pálya – Döntő

 13:05  1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 5 8.20 PB

2 Tari Tibor György 2004 Csepeli DAC 6 8.81 PB
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 15:01

Befejezési idő: 15:06

IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 16:26A győztes edzője Juhász István Zoltán.

Befejezési idő: 16:21

Férfi 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  15:00  1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Faragó Rómeó 2005 KARC 6 7.18 PB Q

2 Czéh Tamás 2005 ARAK UP Akadémia 8 7.30 PB Q

3 Trenka Ádám 2006 ARAK UP Akadémia 5 7.37 q

4 Gaszner Ákos 2005 Reménység Vác 4 7.66 PB q

5 Vajda István Vajk 2006 PVSK 7 7.72 PB q

6 Gábor Bálint 2006 Keszthely VDSE 3 7.79 PB q

2. Futam  15:05  

1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Deák Zalán 2006 KARC 6 7.23 Q

2 Mészáros Balázs 2005 ARAK UP Akadémia 7 7.31 PB Q

3 Tölgyes Zalán 2005 Győri Atlétikai Club 5 7.32 PB q

4 Ferencz Barnabás 2006 ARAK UP Akadémia 3 7.97 PB q

5 Oláh Milán 2006 BHSE 8 8.01 PB q

6 Révész Máté Jenő 2006 REAC SI SE 4 8.53 PB q

Férfi 60 méter fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő  16:25  1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Faragó Rómeó 2005 KARC 5 7.13 PB

2 Deák Zalán 2006 KARC 6 7.17

3 Mészáros Balázs 2005 ARAK UP Akadémia 8 7.31 =PB

4 Czéh Tamás 2005 ARAK UP Akadémia 7 7.33

5 Tölgyes Zalán 2005 Győri Atlétikai Club 3 7.36

6 Trenka Ádám 2006 ARAK UP Akadémia 4 7.37

B Döntő  16:20  1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Gaszner Ákos 2005 Reménység Vác 5 7.64 PB

2 Vajda István Vajk 2006 PVSK 6 7.65 PB

3 Gábor Bálint 2006 Keszthely VDSE 8 7.68 PB

4 Oláh Milán 2006 BHSE 4 7.99 PB

5 Ferencz Barnabás 2006 ARAK UP Akadémia 7 8.59

Révész Máté Jenő 2006 REAC SI SE 3 DNS



ARAK fedettpályás verseny
Székesfehérvár

2022-01-23

13/23 2022-01-23 17:27:58

IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 11:20

IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 12:55A győztes edzői Babos Rita és Borsányi Zoltán.

Férfi 60 méter gát (0.91) fedett pálya – Előfutam

 11:20  1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Ferencz Barnabás 2006 ARAK UP Akadémia 5 9.31 PB q

2 Révész Máté Jenő 2006 REAC SI SE 6 10.07 PB q

Férfi 60 méter gát (0.91) fedett pálya – Döntő

 12:55  1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Ferencz Barnabás 2006 ARAK UP Akadémia 5 9.43

2 Révész Máté Jenő 2006 REAC SI SE 6 9.97 PB



ARAK fedettpályás verseny
Székesfehérvár

2022-01-23

14/23 2022-01-23 17:27:58

IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 14:53

Befejezési idő: 14:56

IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 16:16A győztes edzői Borsányi Zoltán és Varga Tamás.

Befejezési idő: 16:10

Női 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  14:50  1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Ritter Lola 2005 ARAK UP Akadémia 5 8.09 SB Q

2 Radics Luca Róza 2006 Győri Atlétikai Club 6 8.21 PB Q

3 Tárkányi Abigél 2005 ARAK UP Akadémia 4 8.54 PB q

4 Rikli Natália 2006 ARAK UP Akadémia 7 8.74 SB q

5 Czifra Lilla 2006 ARAK UP Akadémia 3 8.75 PB q

6 Tamás Mira Krisztina 2005 BHSE 8 8.76 SB q

2. Futam  14:55  

1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Mészáros Luca 2005 ARAK UP Akadémia 5 7.91 PB Q

2 Žibritová Rebeka 2005 SVK - AC Nové Zámky 3 8.14 Q

3 Csonka Lujza 2006 Győri Atlétikai Club 6 8.51 q

4 Báthori Luca 2006 Győri Atlétikai Club 7 8.54 PB q

5 Sándor Petra 2006 ARAK UP Akadémia 4 8.62 PB q

6 Palánkai Szonja 2006 ARAK UP Akadémia 8 8.64 PB q

Női 60 méter fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő  16:15  1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Mészáros Luca 2005 ARAK UP Akadémia 5 7.86 PB

2 Ritter Lola 2005 ARAK UP Akadémia 6 8.07 SB

3 Žibritová Rebeka 2005 SVK - AC Nové Zámky 7 8.18

4 Radics Luca Róza 2006 Győri Atlétikai Club 8 8.26

5 Csonka Lujza 2006 Győri Atlétikai Club 3 8.49

6 Báthori Luca 2006 Győri Atlétikai Club 4 8.56

B Döntő  16:10  1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Tárkányi Abigél 2005 ARAK UP Akadémia 6 8.47 PB

2 Sándor Petra 2006 ARAK UP Akadémia 5 8.56 PB

3 Rikli Natália 2006 ARAK UP Akadémia 8 8.67 PB

4 Tamás Mira Krisztina 2005 BHSE 3 8.68 SB

5 Palánkai Szonja 2006 ARAK UP Akadémia 7 8.74

6 Czifra Lilla 2006 ARAK UP Akadémia 4 8.80



ARAK fedettpályás verseny
Székesfehérvár

2022-01-23

15/23 2022-01-23 17:27:58

IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 10:54

IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 12:36

Női 60 méter gát (0.76/8.25) fedett pálya – Előfutam

 10:50  1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Žibritová Rebeka 2005 SVK - AC Nové Zámky 4 8.86 q

2 Ritter Lola 2005 ARAK UP Akadémia 8 9.55 PB q

3 Molnár Boglárka 2006 ARAK UP Akadémia 7 10.00 PB q

4 Farkas Angéla 2005 FTC 5 10.28 PB q

Vrabecz Anna 2005 FTC 6 DNS

Női 60 méter gát (0.76/8.25) fedett pálya – Döntő

 12:35  1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Žibritová Rebeka 2005 SVK - AC Nové Zámky 3 8.97

2 Ritter Lola 2005 ARAK UP Akadémia 4 9.48 PB

3 Molnár Boglárka 2006 ARAK UP Akadémia 6 9.86 PB

4 Farkas Angéla 2005 FTC 5 10.71



ARAK fedettpályás verseny
Székesfehérvár

2022-01-23

16/23 2022-01-23 17:27:58

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:36

Befejezési idő: 14:39

Befejezési idő: 14:42

Befejezési idő: 14:45

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:07

Fiú 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  14:35  1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 5 7.60 PB Q

2 Varga Botond 2007 ARAK UP Akadémia 6 7.61 PB q

3 Szabados Zsombor Péter 2008 VEDAC 3 7.64 PB q

4 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 7 8.32 PB q

5 Honcsorov Ádám 2008 VEDAC 8 8.66 PB

6 Pupp Zsigmond 2008 ARAK UP Akadémia 4 8.95 PB

2. Futam  14:38  

1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szabó Levente 2007 REAC SI SE 4 7.49 PB Q

2 Fliszár Levente 2008 ARAK UP Akadémia 5 7.90 PB q

3 Kapuy Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 7 7.98 PB q

4 Máté Zalán 2008 Viadukt SE 6 8.98 PB

5 Huszár Kornél 2008 ARAK UP Akadémia 3 9.36 PB

3. Futam  14:41  

1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Horváth Áron 2008 Győri Atlétikai Club 5 7.76 PB Q

2 Gréczy Balázs 2007 Szekszárdi Sportközpont 4 7.81 PB q

3 Mátyus Vince 2007 REAC SI SE 6 8.45 PB q

4 Boros Máté István 2008 Győri Atlétikai Club 7 8.53 PB

5 Tölgyesi Zénó 2008 ARAK UP Akadémia 3 8.72 PB

4. Futam  14:44  

1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Juhász Benedek 2008 KARC 5 7.75 Q

2 Simon Bence 2007 MMAC 4 8.02 PB q

3 Tuzok-Sziráczki Marcell 2008 Győri Atlétikai Club 7 8.50

4 Dobák Zsombor 2008 ARAK UP Akadémia 6 8.60 PB

5 Till Erik 2008 VEDAC 3 9.20 PB

Fiú 60 méter fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő  16:05  1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szabó Levente 2007 REAC SI SE 6 7.51

2 Szabados Zsombor Péter 2008 VEDAC 4 7.58 PB

3 Varga Botond 2007 ARAK UP Akadémia 3 7.61 =PB

4 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 5 7.61

5 Juhász Benedek 2008 KARC 8 7.75

6 Horváth Áron 2008 Győri Atlétikai Club 7 7.80



ARAK fedettpályás verseny
Székesfehérvár

2022-01-23

17/23 2022-01-23 17:27:58

Befejezési idő: 16:01

B Döntő  16:00  1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Gréczy Balázs 2007 Szekszárdi Sportközpont 5 7.71 PB

2 Simon Bence 2007 MMAC 8 7.89 PB

3 Kapuy Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 7 7.92 PB

4 Fliszár Levente 2008 ARAK UP Akadémia 6 7.94

5 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 4 8.28 PB

Mátyus Vince 2007 REAC SI SE 3 DNS



ARAK fedettpályás verseny
Székesfehérvár

2022-01-23

18/23 2022-01-23 17:27:58

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 10:42

Befejezési idő: 10:45

Befejezési idő: 10:48

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:31A győztes edzői Farkas Roland és Szalóki Richárd.

Befejezési idő: 12:26

Fiú 60 méter gát (0.84/8.50) fedett pálya – Előfutam

1. Futam  10:40  1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kis Roland 2008 KARC 6 8.80 PB Q

2 Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 ARAK UP Akadémia 5 8.92 PB q

3 Molnár Ádám 2007 Ikarus BSE 8 9.14 PB q

4 Kertész Kálmán 2008 ARAK UP Akadémia 7 9.78 PB q

2. Futam  10:43  

1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Moskola Zsombor 2007 Csepeli DAC 5 8.63 PB Q

2 Szabó Levente 2007 REAC SI SE 6 8.71 PB q

3 Kovács Endre 2007 ARAK UP Akadémia 8 10.01 PB q

4 Till Erik 2008 VEDAC 7 11.42 PB

3. Futam  10:46  

1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 5 8.70 =PB Q

2 Varga Botond 2007 ARAK UP Akadémia 8 8.93 PB q

3 Balázsik Dávid 2007 ARAK UP Akadémia 6 9.16 PB q

4 Simon Bence 2007 MMAC 7 9.41 PB q

5 Skoumal Zalán 2008 ARAK UP Akadémia 4 9.92 PB q

Fiú 60 méter gát (0.84/8.50) fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő  12:30  1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 6 8.50 PB

2 Moskola Zsombor 2007 Csepeli DAC 5 8.63 =PB

3 Kis Roland 2008 KARC 8 8.68 PB

4 Varga Botond 2007 ARAK UP Akadémia 4 8.85 PB

5 Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 ARAK UP Akadémia 3 8.96

6 Szabó Levente 2007 REAC SI SE 7 9.07

B Döntő  12:25  1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Molnár Ádám 2007 Ikarus BSE 5 9.06 PB

2 Balázsik Dávid 2007 ARAK UP Akadémia 6 9.08 PB

3 Simon Bence 2007 MMAC 7 9.40 PB

4 Kertész Kálmán 2008 ARAK UP Akadémia 8 9.86

5 Skoumal Zalán 2008 ARAK UP Akadémia 3 10.00

6 Kovács Endre 2007 ARAK UP Akadémia 4 10.12
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 11:25A győztes edzője Marton Tamás.

Fiú Ötösugrás fedett pálya – Döntő

B pálya  10:50  1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Rónai András 2007 Soproni AC 1 17.95 PB

2 Gottwald Gergely 2007 Győri Atlétikai Club 4 17.33 PB

3 Gombás Iván 2008 Soproni AC 9 17.13 PB

4 Kis Roland 2008 KARC 5 17.01 PB

5 Ódor Balázs 2007 ARAK UP Akadémia 12 16.56 PB

6 Kontha Csanád 2008 FTC 10 16.39 PB

7 Kapuy Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 8 16.14 PB

8 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 2 15.97 PB

9 Kovács Endre 2007 ARAK UP Akadémia 11 15.52 PB

10 Mátyus Vince 2007 REAC SI SE 6 15.45 PB

11 Boros Máté István 2008 Győri Atlétikai Club 7 14.05 PB

12 Pupp Zsigmond 2008 ARAK UP Akadémia 3 13.69 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Rónai András 17.74 17.95 x 17.78 x 17.80

Gottwald Gergely 17.08 17.33 17.21 16.70 16.71 x

Gombás Iván 16.24 16.92 17.13 x x 16.76

Kis Roland 16.66 16.69 17.01 16.73 - 16.86

Ódor Balázs 16.42 15.73 16.22 16.56 16.47 x

Kontha Csanád 15.68 16.27 16.04 16.39 x x

Kapuy Ádám 15.39 15.92 16.14 15.70 15.26 15.92

Takács Levente x 15.88 15.97 15.28 15.41 15.15

Kovács Endre 15.52 15.32 15.40 - - -

Mátyus Vince 15.45 x 15.19 - - -

Boros Máté István x 14.05 13.83 - - -

Pupp Zsigmond x x 13.69 - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:16

Befejezési idő: 14:18

Befejezési idő: 14:22

Befejezési idő: 14:24

Befejezési idő: 14:27

Leány 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  14:15  1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Lebics Orsolya 2008 Viadukt SE 6 8.21 PB Q

2 Nelson Hanna Luca 2008 BHSE 8 8.97 PB

3 Király Dóra Lili 2007 BHSE 7 9.07

4 Mátyus Eszter Ágnes 2008 REAC SI SE 4 9.12 PB

5 Prekáczka Lili 2007 REAC SI SE 3 9.30 PB

Bese Mirtill 2007 ARAK UP Akadémia 5 DNS

2. Futam  14:18  

1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kása Eszter 2007 BHSE 5 8.32 =PB Q

2 Takavec Borbála 2008 BHSE 4 8.63 q

3 Kovács Adrienn 2007 ARAK UP Akadémia 3 8.76 PB q

4 Szentgyörgyvölgyi Natasa 2008 PVSK 6 8.98 PB

5 Németh Klaudia 2008 ARAK UP Akadémia 7 9.01 PB

3. Futam  14:21  

1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szűcs Imola 2007 MTK Budapest 4 8.21 PB Q

2 Lakatos Anna 2008 Szekszárdi Sportközpont 5 8.87 SB

3 Böcskei Blanka 2008 Győri Atlétikai Club 6 9.05 PB

4 Erényi Hanna 2007 BHSE 7 9.33

5 Láng Emma 2008 ARAK UP Akadémia 3 9.41 PB

4. Futam  14:24  

1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Faragó Kincső 2007 BHSE 5 8.39 PB Q

2 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 4 8.42 q

3 Nagy Bianka 2007 Tapolcai SE 6 8.83 PB

4 Mattyasovszky Panni 2007 BHSE 7 8.84 PB

5 Kőrösi Hédi 2008 ARAK UP Akadémia 3 9.47 PB

5. Futam  14:27  

1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Langmár Zsófia 2008 ARAK UP Akadémia 4 8.25 SB Q

2 Szarvas Réka 2007 BHSE 5 8.59 q

3 Szabó-Gyerák Maja 2008 FTC 7 8.86 =PB

4 Gombás Petra 2008 ARAK UP Akadémia 6 9.36 PB

5 Sebők Bíborka 2008 ARAK UP Akadémia 3 9.73 PB
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Befejezési idő: 14:31

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:49A győztes edzői Szitás László és Bedő Zoltán.

Befejezési idő: 15:50

6. Futam  14:30  1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Scheili Virág 2007 MMAC 5 8.11 SB Q

2 Gastiaburu-Frank Abigél 2008 PVSK 6 8.35 PB q

3 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 4 8.72 q

4 Kovács Sára 2008 ARAK UP Akadémia 7 9.37 PB

5 Orsós Zsolna Katalin 2008 Győri Atlétikai Club 3 9.46 PB

Leány 60 méter fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő  15:50  1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Scheili Virág 2007 MMAC 6 8.07 =PB

2 Lebics Orsolya 2008 Viadukt SE 7 8.10 PB

3 Langmár Zsófia 2008 ARAK UP Akadémia 8 8.16 PB

4 Szűcs Imola 2007 MTK Budapest 5 8.18 PB

5 Faragó Kincső 2007 BHSE 4 8.35 PB

6 Kása Eszter 2007 BHSE 3 8.55

B Döntő  15:45  1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 6 8.36

2 Gastiaburu-Frank Abigél 2008 PVSK 5 8.44

3 Takavec Borbála 2008 BHSE 7 8.48

4 Szarvas Réka 2007 BHSE 8 8.51 PB

5 Kovács Adrienn 2007 ARAK UP Akadémia 3 8.68 PB

6 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 4 8.77
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 10:31

Befejezési idő: 10:35

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:20A győztes edzői Szitás László és Bedő Zoltán.

Befejezési idő: 12:15

Leány 60 méter gát (0.76/8) fedett pálya – Előfutam

1. Futam  10:30  1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Lebics Orsolya 2008 Viadukt SE 5 9.22 PB Q

2 Mohácsi Blanka 2007 FTC 6 9.35 PB q

3 Faragó Kincső 2007 BHSE 4 9.64 PB q

4 Benyovszki Borbála 2007 ARAK UP Akadémia 7 9.78 PB q

5 Zeiler-Rausch Réka 2007 ARAK UP Akadémia 8 10.37 PB q

2. Futam  10:35  

1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Scheili Virág 2007 MMAC 6 8.95 PB Q

2 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 5 9.58 q

3 Faragó Hanna 2008 Albertirsai SE 4 9.76 PB q

3 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 7 9.76 PB q

5 Kiss Gréta Livia 2008 REAC SI SE 8 9.95 PB q

Leány 60 méter gát (0.76/8) fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő  12:20  1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Scheili Virág 2007 MMAC 4 9.00

2 Mohácsi Blanka 2007 FTC 6 9.35 =PB

3 Lebics Orsolya 2008 Viadukt SE 5 9.40

4 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 8 9.50

5 Faragó Kincső 2007 BHSE 3 9.58 PB

6 Faragó Hanna 2008 Albertirsai SE 7 10.23

B Döntő  12:15  1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Benyovszki Borbála 2007 ARAK UP Akadémia 6 9.78 =PB

2 Kiss Gréta Livia 2008 REAC SI SE 5 9.88 PB

3 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 4 10.03

4 Zeiler-Rausch Réka 2007 ARAK UP Akadémia 3 10.31 PB



ARAK fedettpályás verseny
Székesfehérvár

2022-01-23

23/23 2022-01-23 17:27:58

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 11:36A győztes edzője Olasz Tamás.

Leány Ötösugrás fedett pálya – Döntő

A pálya  10:50  1. nap – 2022-01-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Benyovszki Borbála 2007 ARAK UP Akadémia 12 16.19 PB

2 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 8 16.10 PB

3 Bakler Zita 2007 Tapolcai SE 14 15.88 PB

4 Kiss Gréta Livia 2008 REAC SI SE 10 15.55 PB

5 Tromposch Flóra 2007 Győri Atlétikai Club 15 15.10 PB

6 Katona Kitti 2007 Ikarus BSE 6 14.68 PB

7 Faragó Hanna 2008 Albertirsai SE 7 14.65 PB

8 Szabó-Gyerák Maja 2008 FTC 1 14.54 PB

9 Zeiler-Rausch Réka 2007 ARAK UP Akadémia 3 14.48 PB

10 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 11 14.21 PB

11 Kovács Adrienn 2007 ARAK UP Akadémia 5 13.95 PB

12 Orsós Zsolna Katalin 2008 Győri Atlétikai Club 2 13.93 PB

13 Mátyus Eszter Ágnes 2008 REAC SI SE 4 13.71 PB

14 Böcskei Blanka 2008 Győri Atlétikai Club 13 13.64 PB

15 Gombás Petra 2008 ARAK UP Akadémia 9 12.42 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Benyovszki Borbála 14.98 15.76 16.09 16.05 16.14 16.19

Csahóczi Kamilla x x 15.62 15.72 15.85 16.10

Bakler Zita 15.32 14.84 15.03 15.52 15.88 15.34

Kiss Gréta Livia 14.84 15.19 15.55 15.14 15.08 -

Tromposch Flóra 14.70 14.78 14.43 15.10 14.65 14.73

Katona Kitti 14.22 14.33 14.68 x 14.47 14.67

Faragó Hanna 14.56 14.36 x 14.65 14.60 14.57

Szabó-Gyerák Maja 13.85 14.21 14.54 14.03 x 14.41

Zeiler-Rausch Réka 14.33 x 14.48 - - -

Birtha Enikő Anna 14.21 13.63 13.94 - - -

Kovács Adrienn x 13.95 x - - -

Orsós Zsolna Katalin 13.93 13.49 x - - -

Mátyus Eszter Ágnes 13.71 13.62 13.31 - - -

Böcskei Blanka 13.64 13.53 13.51 - - -

Gombás Petra 12.05 12.21 12.42 - - -


